



Isonem ApS

Søndermarken 10
9760 Vrå
CVR-nr. 39966174

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Bo Rørbæk Stampe Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isonem ApS

Søndermarken 10

9760 Vrå

CVR-nr.: 39966174

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Carsten Lundh Olesen, formand

Per Kragelund Thomsen

Jens Christian Mølbjerg

Tobias Oliver Jørgensen

Holger Carsten Hansen

Direktion

Jens Christian Mølbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et franchisekoncept, som har franchiseafdelinger på landsplan. Franchiseafdelingerne sælger bl.a. papirisolering til gør-det-selv kunder og mindre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.122 t.kr før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet oplever stor vækst på sine produkter som følge af øget fokus på bæredygtigt byggeri i markedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.695.059	340.093
Personaleomkostninger	1	(556.592)	(561.717)
Af- og nedskrivninger		(12.612)	(7.357)
Andre driftsomkostninger		0	(29.000)
Driftsresultat		1.125.855	(257.981)
Andre finansielle indtægter		0	6.750
Andre finansielle omkostninger		(3.903)	(6.746)
Resultat før skat		1.121.952	(257.977)
Skat af årets resultat		(250.079)	54.976
Årets resultat		871.873	(203.001)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		871.873	(203.001)
Resultatdisponering		871.873	(203.001)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.091	55.703
Materielle aktiver	2	43.091	55.703
Anlægsaktiver		43.091	55.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.449.524	155.408
Udskudt skat		0	48.596
Andre tilgodehavender		4.619	622.418
Tilgodehavende skat		8.000	4.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	74.250
Periodeafgrænsningsposter		7.125	2.087
Tilgodehavender		1.469.268	906.759
Likvide beholdninger		1.315.877	0
Omsætningsaktiver		2.785.145	906.759
Aktiver		2.828.236	962.462

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		766.721	(105.152)
Egenkapital		806.721	(65.152)
Udskudt skat		1.600	0
Hensatte forpligtelser		1.600	0
Bankgæld		0	137.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.283	44.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.625.641	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		119.883	0
Anden gæld		246.108	845.310
Kortfristede gældsforpligtelser		2.019.915	1.027.614
Gældsforpligtelser		2.019.915	1.027.614
Passiver		2.828.236	962.462
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(105.152)	(65.152)
Årets resultat	0	871.873	871.873
Egenkapital ultimo	40.000	766.721	806.721

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	478.864	482.272
Andre omkostninger til social sikring	3.408	11.268
Andre personaleomkostninger	74.320	68.177
	556.592	561.717
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	63.060
Kostpris ultimo	63.060
Af- og nedskrivninger primo	(7.357)
Årets afskrivninger	(12.612)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.969)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.091

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilbagebetalt i året	74.250

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	132.000	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AH Wood Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
AH Wood Invest ApS, Hampen.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Nordic Wood Industries A/S, Hampen.
